Stadt Aurich (Ostfriesland)

Der Bürgermeister

Bekanntmachung

öffentliche Sitzung des Jugend-, Sport- und Sozialausschusses

Termin: Dienstag, 22.01.2019, 17:00 Uhr

Ort: Ratssaal des Rathauses

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- **3.** Genehmigung des Protokolls vom 29.11.2018
- **4.** Feststellung der Tagesordnung
- **5.** Einwohnerfragestunde
- **6.** Kenntnisgaben der Verwaltung
- **7.** Anfragen an die Verwaltung
- **8.** Haushalt 2019
- **8.1.** Anträge Sportförderung
- **8.1.1.** Antrag zum Haushalt 2019, hier: Antrag des MTV Aurich auf Erneuerung von Geräteraumtoren in der Zingelhalle

Vorlage: 19/010

8.1.2. Antrag zum Haushalt 2019, hier: Antrag des Auricher Schützenvereins auf Investitionshilfe

Vorlage: 19/011

8.1.3. Antrag zum Haushalt 2019, hier: Antrag des Luftsportvereins Aurich-

Ostfriesland e.V. Vorlage: 19/012

- **9.** Ergänzungskräfte in Kindertagesstätten
- **10.** Einwohnerfragestunde
- **11.** Schließung der Sitzung

Im Auftrage

Krull